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Asia

Päätös ympäristö- ja rakennuslautakunnan avustusten jakamisesta vuo del-
le 2019

Avustushakemukset

Naantalin kaupungin avustukset yhdistyksille ja yhteisöille vuonna 2019
ovat olleet haettavana maaliskuun loppuun mennessä. Ympäristö- ja ra-
ken nus lau ta kun nal ta on voinut hakea avustusta ympäristönsuojelua tu ke-
viin hankkeisiin, tapahtumiin ja toimintoihin. Avustuksia myönnetään re kis-
te röi dyil le yhdistyksille ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantali, tai joiden
toi min nan kohde on Naantalissa. Ympäristö- ja rakennuslautakunnan ta-
lous ar viois sa avustuksiin on vuodelle 2019 varattu 1000 euroa.

Ympäristö- ja rakennuslautakunnalle saapui määräaikaan mennessä kol me
avustushakemusta, joista yksi siirrettiin saaristolautakunnalle. Ym pä ris tö-
ja rakennuslautakunta käsittelee seuraavat hakemukset:

Armonlaakson Vaeltajat ry, anottava määrä 800,00 euroa

Yhdistyksen tarkoituksena on Suomen Ladun jäsenyhdistyksenä edistää
kai ken ikäis ten ulkoilua ja liikunnallista elämäntapaa.

 Avustuksen käyttötarkoitus on päiväretki Velkuan Salavaisten saarelle
Hau kan tilalle. Ohjelmaan kuuluu tutustumista taloon ja sen historiaan se kä
saaristoluontoon. Avustuksesta 200 euroa käytettäisiin bussikuljetuksen
kus tan nuk siin ja 600 euroa osallistumismaksuihin Haukan tilan ohjelmaan
ja kahvitukseen, kun omavastuu on huomioitu.

Yhdistys on hakenut samanaikaisesti avustusta saaristolautakunnalta 160
eu roa sekä liikunta- ja nuorisoyhdistysten perusavustusta 800 euroa.

Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys r.y., anottava määrä 565,00 eu-
roa

Yhdistys toimii Suomen luonnonsuojeluliiton ja Varsinais-Suomen luon non-
suo je lu pii rin alaisuudessa. Yhdistys tarjoaa jäsenilleen luontoelämyksiä ja
puut tuu tarvittaessa ympäristöepäkohtiin.

Avustuksesta 300,00 euroa käytetään linnunpönttöjen ra ken nus tar vik kei-
den hankintaan. Avustuksesta 265,00 euroa käytetään luontoaiheisen per-



heil le suunnatun elokuvanäytöksen järjestämiseen Naantalissa.

Yhdistyksellä ei ole muita vireillä olevia hakemuksia.

Avustushakemukset liitteineen ovat nähtävillä kokouksessa.

VS. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää, että avustuksiin
va rat tu määräraha vuonna 2019 jaetaan seuraavasti:

Armonlaakson Vaeltajat ry, 340,00 euroa.

Avustus myönnetään bussikuljetuksiin (200 euroa) sekä osal-
lis tu mis mak su jen ja kahvituksen kattamiseen (140 euroa).
Hau kan tilan nettisivujen mukaan vakiovierailunohjelman hin-
ta on 12 €/hlö, minkä mukaan myönnettävän avustuksen
mää rä on laskettu (12€/hlö x 20 hlö = 240 euroa. Omavastuu
5 €/hlö x 20 hlö = 100 €. Myönnetty avustus Haukan tilan oh-
jel maan 240 €- 100 € = 140 €).

Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys r.y., 565,00
eu roa.

Avustus myönnetään hakemuksen mukaisesti.

Avustukset maksetaan seuraavin ehdoin:

Tarvikekuluihin, tapahtumiin ja hankkeisiin kohdistuva avus-
tus maksetaan jälkikäteen, kun ympäristö- ja ra ken nus lau ta-
kun nal le on esitetty hyväksyttäviin tositejäljennöksiin pe rus tu-
va tiliselvitys maksutapahtuman tai hankkeen to teut ta mi ses ta.
Ainoastaan erityistapauksissa kirjallisen hakemuksen pe rus-
teel la voidaan avustus maksaa etukäteen.

Koska avustuspäätös koskee vain talousarviovuotta, tulee
han ke saattaa päätökseen siten, että hankkeen maksatusta
on haettu ympäristö- ja rakennuslautakunnalta 1.12.2019
men nes sä. Vapaamuotoisen maksatushakemuksen liitteenä
on esitettävä tiliselvitys sekä selvitys avustuksen käytöstä. Mi-
kä li selvitystä ei esitetä määräaikaan mennessä, hanke tul ki-
taan jääneen toteutumatta ja avustus menetetään.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Saija Porramo poistui yhteisöjäävinä
kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
Perusteena Naantalin seudun luonnonsuojeluyhdistyksen
jäsenyys ja SLL Varsinais-Suomen piiri ry:n puheenjohtajuus.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:



Vs. ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


